



## EcoBaby Holding ApS


Sønderskovvej 11  
3460 Birkerød

CVR-nr 39 56 47 69

## ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/5 2023

  
Dirigent (Underskrift)

  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	EcoBaby Holding ApS Sønderskovvej 11 3460 Birkerød
	CVR-nr: 39 56 47 69
	Stiftet: 7. maj 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne-Dorthe Schrøder
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. 333

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	245.415	9.492
Andre eksterne omkostninger .....	-19.890	-8
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>225.525</b>	<b>9.484</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	3
Andre finansielle indtægter.....	530.229	591
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-135.123	-1
Andre finansielle omkostninger.....	-234.681	-8
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>385.950</b>	<b>10.069</b>
2 Skat af årets resultat.....	-53.108	-128
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>332.842</b>	<b>9.941</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	-8.443.790	8.444
Overført resultat.....	8.658.832	1.383
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>332.842</b>	<b>9.941</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2022 kr.	2021 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	483.098	9.702
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>483.098</b>	<b>9.702</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>483.098</b>	<b>9.702</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.170.074	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	91.102	2.708
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.261.176</b>	<b>2.709</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.251.086	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>1.251.086</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>8.596.176</b>	<b>8.376</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>12.108.438</b>	<b>11.085</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>12.591.536</b>	<b>20.787</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	8.444
Overført resultat .....	12.066.707	3.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>12.234.507</b>	<b>12.016</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	35.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	8.546
Selskabsskat .....	89.137	124
Anden gæld.....	232.892	95
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>357.029</b>	<b>8.771</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>357.029</b>	<b>8.771</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>12.591.536</b>	<b>20.787</b>

- 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	8.443.790	0
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	-8.443.790	8.444
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>8.444</b>
Overført resultat, primo .....	3.407.875	2.025
Årets resultat .....	8.776.632	1.497
Foreslået udbytte.....	-117.800	-114
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>12.066.707</b>	<b>3.408</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	114.400	113
Foreslået udbytte.....	117.800	114
Udloddet udbytte.....	-114.400	-113
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>117.800</b>	<b>114</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>12.234.507</b>	<b>12.016</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	53.108	128
	<hr/>	<hr/>
	<b>53.108</b>	<b>128</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022 .....	1.258.893	1.259
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2022 .....</b>	<b>1.258.893</b>	<b>1.259</b>
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022 .....	8.443.790	-443
Årets resultatandele.....	266.986	9.564
Kapitalregulering i perioden .....	10.000	-51
Udloddet udbytte.....	-9.475.000	-605
Årets af-/nedskrivninger .....	-21.571	-22
	<hr/>	<hr/>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2022 .....</b>	<b>-775.795</b>	<b>8.443</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 .....</b>	<b>483.098</b>	<b>9.702</b>
	<hr/>	<hr/>
I regnskabsposten indgår goodwill med:	kr. 43.145	
<b>4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.251.086	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>1.251.086</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	-83.751	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>-83.751</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>



## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.